

TARYBINIS

Rokiškis

№ 6 (170) 1946 m. sausio 17 d. Kaina 20 kp.

Moterys rinkiminės kampanijos veikloje.

Visa tarybinė liaudies rokiškė tarybinė ir TSRS Aukščiausioji Taryba...

Didžiojiame Tarybės kare tarybinės moterys irgi gana daug pasidarė...

Šiuo metu, kada visoje tarybinėje laikyje vyksta pasiruošimas rinkimams...

Vien tik Rokiškio apskrityje rinkimams komisijoje yra išrinktos 198 moterys...

Moterys organizatorės valdymo komisijos moterys...

Lietuvos TSR apygardinėse rinkiminėse komisijose įrašoma kandidatų į TSRS Aukščiausiąją Tarybą registracija.

Biogėilėnas Jonas — Ukmergės rinkiminėje apygardoje Nr. 340 — rinkimams į Tautybių Tarybą;

Paleckis Jūtas — Panovėžio rinkiminėje apygardoje Nr. 639 — rinkimams į Sąjungos Tarybą;

Gedvilas Mečiulovas — Telšių rinkiminėje apygardoje Nr. 637 — rinkimams į Sąjungos Tarybą;

Prekšas Kazys — Telšių rinkiminėje apygardoje Nr. 327 — rinkimams į Tautybių Tarybą;

Kešytė Emilija — Šiaulių rinkiminėje apygardoje Nr. 329 — rinkimams į Tautybių Tarybą;

Margis Jonas — Panovėžio rinkiminėje apygardoje Nr. 332 — rinkimams į Tautybių Tarybą;

Grigaitis Ivanas — Riešėdės rinkiminėje apygardoje Nr. 326 — rinkimams į Tautybių Tarybą;

Kovaliovas Federas — Vilniaus valsties rinkiminėje apygardoje Nr. 350 — rinkimams į Tautybių Tarybą;

Valčiūkaitis Pranas — Mažeikių rinkiminėje apygardoje Nr. 328 — rinkimams į Tautybių Tarybą;

Patruškevičius Kipras — Kauno valsties rinkiminėje apygardoje Nr. 343 — rinkimams į Tautybių Tarybą;

Švedaitis Viacheslavs — Švedaitis rinkiminėje apygardoje Nr. 341 — rinkimams į Tautybių Tarybą;

Kausaitis Marija — Trakų rinkiminėje apygardoje Nr. 346 — rinkimams į Tautybių Tarybą;

Motteka Viacheslavs — Tauragės rinkiminėje apygardoje Nr. 641 — rinkimams į Tautybių Tarybą;

Niunka Viadas — Ukmergės rinkiminėje apygardoje Nr. 642 — rinkimams į Sąjungos Tarybą;

Maciūvicius Jonas — Rokiškio rinkiminėje apygardoje Nr. 334 — rinkimams į Tautybių Tarybą;

Bačkus Kazys — Tauragės rinkiminėje apygardoje Nr. 337 — rinkimams į Tautybių Tarybą;

Macijauskas Jonas — Panevėžio rinkiminėje apygardoje Nr. 333 — rinkimams į Tautybių Tarybą.

rinkiminėje apygardoje Nr. 338 — rinkimams į Tautybių Tarybą;

Stalvičė Ona — Šiaulių valsties rinkiminėje apygardoje Nr. 330 — rinkimams į Tautybių Tarybą;

Tragienė Magdalena — Vilniaus rinkiminėje apygardoje Nr. 344 — rinkimams į Tautybių Tarybą;

Ambrazevičius Jonas — Marijampolės rinkiminėje apygardoje Nr. 345 — rinkimams į Tautybių Tarybą;

Sumauskas Motiejus — Šiaulių rinkiminėje apygardoje Nr. 638 — rinkimams į Sąjungos Tarybą;

Appvala Šaulislovas — Utenos rinkiminėje apygardoje Nr. 335 — rinkimams į Tautybių Tarybą;

Venclova Antanas — Alytaus rinkiminėje apygardoje Nr. 347 — rinkimams į Tautybių Tarybą;

Kriščiūnas Jonas — Kėdainių rinkiminėje apygardoje Nr. 339 — rinkimams į Tautybių Tarybą;

Patemeckas Belys — Biržų rinkiminėje apygardoje Nr. 331 — rinkimams į Tautybių Tarybą.

Mircienė Antonina — Raseinių rinkiminėje apygardoje Nr. 336 — rinkimams į Tautybių Tarybą.

Ratifikuota Tarybų Sąjungos — Lenkijos sutartis dėl valstybinės sienos

Sausio mėn 12 d. TSRS Aukščiausioji Tarybų Prezidiumas ratifikavo 1945 m. rugpjūtį mėn 16 d. Maskvoje pasirašytą Tarybų Socialistinių Respublikų Sąjungos ir Lenkijos respublikos sutartį dėl Tarybų Sąjungos ir Lenkijos valstybinės sienos.

Kaip bus išplėstas fabrikas „Plūgas“ 1946 metais

Fabrikas „Plūgas“ yra vienintelis Rokiškio apskrityje, gamina įvairius reikalingiausius žemės ūkio padargus mūsų apskrityje valstiečių paklausai.

nė mūsų apskrityje.

Tarybinė valdžia, stoto sau uždevinti kelti ir tobulinti krašto gamybinį pajėgumą.

kad sugrąžintų krašto pramonę žmonijai bei fabrikų atstatymo, bet ir įvairių žmonių bei fabrikų, atitinkančių mūsų reikavimus, kurie būdų 1946 m. numatyta, praplesti ir „Plūgo“ fabriką, patalinti Rokiškio geležinkelio stoties rajone visai naują didžiulį pastatą.

Naujame „Plūgo“ fabrike dirba netoli tūkstantis darbininkų, jame bus atlikti lelijimo styriai, kas atskleidė, kad naujasis „Plūgo“ fabrikas plačiai patenkins mūsų krašto gyventojų poreikius, aprūpindamas juos reikalingiausiais žemės ūkio padargais.

Darbo laimėjimai Rokiškio odų apdirbimo dirbtuvėje

Prie kurį laiką Rokiškio odų apdirbimo dirbtuvės darbininkai įjungė į tarpusavio socialistinės lenktynės, ko džiaugiamas darbu rezultatus sutikus rinkimus į TSRS Aukščiausiąją Tarybą ir reikėjo pasakyti, jau yra atleista nemažai laimėjimų.

Iš Žemės ūkio Kredito draugijų veiklos

Per 1945 m. Ž. ū. Banko Rokiškio skyriaus Kredito draugijos krašto atstatymui savidaino nemažą vaidmenį, skiriamas kreditas ne vienam naujajam ar nuo karo nukentėjusiam valstiečių padėję pasitaisyti trobesius, įsigyti gyvulius, inventorius ir kita.

% duoto plano, indėlių įnešimo — 84,2 %, pajų ir nario mokesčių į rinkimą — 184,5 % duoto plano.

Siala metala Kredito draugijos numato išvystyti dar didesnę veiklą. Šiomis dienomis visos kredito draugijos praves visuočiuos narių susirinkimus, kuriuose bus pabrėžiamas Kredito draugijų valdomieji organai.

KRONIKA

TSRS Aukščiausiosios Tarybos Prezidiumas paskolino TSRS Liaudies Komisijų Tarybos išrinkimo komiteto darybą...

Lietuvos TSR Aukščiausiosios Tarybos Prezidiumas 1946 m. sausio mėn. 9 d. įsakymu patvirtavo TSRS Aukščiausiosios Tarybos Liaudies Komisijas.

Lietuvos TSR ūkio ministro kvičiama TSRS Liaudies Komisijų paskirti TSRS Aukščiausiosios Tarybos narius.

Dabar šios dirbtuvės darbininkai ir tarnautojai, iki rinkimų į TSRS Aukščiausiąją Tarybą dienos darbo planą namato įvykdyti net iki 200 %.

Dirbtuvėje yra palaikoma pavyzdinė švara, apsirūpinta nemažai kiekiu maisto, o taip pat odoms džiūvinti įrengta krosnelė.

Kitokių plaušinių operacijų Kredito draugijos atliks sekančiais metais.

N. Narkūnas

